星原物联 SBOX-G 系列
网关介绍手册
实用型高性价比 | 四网口双串口 | 支持 4G+WiFi6
济南星原物联科技有限公司
版权所有 侵权必究
All Rights Reserved
——更新于 20241230
目录

写入指定 Excel 报表模板。用户可根据自身需求，自定义模板。
（13）更多功能：SIM 卡流量管理、支持网线/4G/WiFi 联网方式、端口转发等功能。
1.2 型号说明
G 系列网关硬件版本分为 WiFi 版、4G 版、4G+WiFi6 版，三款网关都有网口（1个
WAN 口+3 个 LAN 口），区别仅在于无线联网方式不同。
G系列网关软件版本分为 B基础版、A进阶版、P专业版、U 旗舰版，四种版本区别
在于支持的数据采集协议、转发协议不同（详见第二章 2.1、2.1 章节）。
*选型建议：先根据使用场景选择硬件版本，再根据网关所要连接的工业设备选择
对应的串口和软件版本。
图：星原物联网关 G系列
— 4—
无线网络配置 网口配置 串口配置 型号 软件版本说明
WiFi 版
四个网口
1 个 WAN 口
3 个 LAN 口
一路 485 口
一路 232 口
SBOX-G2S83B
SBOX-G2S83A
SBOX-G2S83P
SBOX-G2S83U
B=基础版
A=进阶版
P=专业版
U=旗舰版
两路 485 口
SBOX-G2S88B
SBOX-G2S88A
SBOX-G2S88P
SBOX-G2S88U
两路 232 口
SBOX-G2S33B
SBOX-G2S33A
SBOX-G2S33P
SBOX-G2S33U
4G 版
四个网口
1 个 WAN 口
3 个 LAN 口
一路 485 口
一路 232 口
SBOX-G1S83B
SBOX-G1S83A
SBOX-G1S83P
SBOX-G1S83U
B=基础版
A=进阶版
P=专业版
U=旗舰版
两路 485 口
SBOX-G1S88B
SBOX-G1S88A
SBOX-G1S88P
SBOX-G1S88U
两路 232 口
SBOX-G1S33B
SBOX-G1S33A
SBOX-G1S33P
SBOX-G1S33U
4G+WiFi6 版
四个网口
1 个 WAN 口
3 个 LAN 口
一路 485 口
一路 232 口